(11UA E Conselho de Alimentacao Escolar

• III
581115 i'a75ei.hos

kowo (fr

Ft4GfAHEIR

PAULO DE FRONTIN
PREFEITURp

• 'A Are •
r 14111P

ESTADO DOR/ODE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN

&pip -vrcA, /AAA.

CONSELHO  MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
CAE 	ENG° PAULO DE

FRONTIN/RJ

Engenheiro Paulo de Frontin, 26 de maio de 2025

Oficio  CAE N° 008/2025

Assunto: Convite para o Fórum de Eleição dos membros do Conselho de Alimentação Escolar  (CAE)

Quadriênio 2025/2029

0 Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Engenheiro Paulo de Frontin, no uso de suas
atribuições legais, tem a honra de convidá-lo para participar do Fórum da Eleição dos membros do
Conselho, que ocorrerá no dia 03 de junho de 2025, horário de 13:00 ás 17:00h, no Complexo Cultural
Herivelto Martins situada á Rua Major Tofani S/N — Centro - Engenheiro Paulo de Frontin/RJ.

0 objetivo do Fórum da Eleição é a nova composição dos membros do Conselho de
Alimentação Escolar -  CAE,  reunindo assim autoridades e membros da comunidade.

Aproveito a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Fátima dou  art  Alve da Silva
Presidente do  CAE

Aos
Exmos, Srs. Vereadores de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°,3))/1,  LI  de 	(W5
Fls

	Page 1